
 

 

UCHWAŁA NR VIII/131/IX/2024 

RADY MIASTA POZNANIA 

z dnia 24 września 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli szkół, dla których 

organem prowadzącym jest Miasto Poznań. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2024 r. poz. 609), art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (tekst jednolity 

Dz. U. z 2024 r. poz. 986) oraz art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 

i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXXII/1501/VIII/2023 Rady Miasta Poznania z dnia 25 kwietnia 2023 r. w sprawie 

ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli szkół, dla których organem prowadzącym jest Miasto Poznań, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w paragrafie 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie "Środki finansowe na dodatek motywacyjny dla nauczycieli 

stanowią kwotę 300,00 zł na etat kalkulacyjny"; 

2) w paragrafie 3 ust. 5 otrzymuje brzmienie "Środki finansowe na dodatek motywacyjny dla dyrektorów 

stanowią kwotę 1500,00 zł na stanowisko dyrektora"; 

3) w paragrafie 3 ust. 6 otrzymuje brzmienie "Wysokość dodatku motywacyjnego wynosi od 150,00 zł do 

1600,00 zł"; 

4) w paragrafie 4 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie "stawka podstawowa – 1150,00 zł"; 

5) w paragrafie 4 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie "stawka podstawowa – 1300,00 zł"; 

6) w paragrafie 4 ust. 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie "stawka podstawowa – 1200,00 zł"; 

7) w paragrafie 4 ust. 4 pkt 1 otrzymuje brzmienie "stawka podstawowa – 1400,00 zł"; 

8) w paragrafie 4 ust. 5 pkt 1 otrzymuje brzmienie "stawka podstawowa – 1400,00 zł"; 

9) w paragrafie 4 ust. 6 pkt 1 otrzymuje brzmienie "stawka podstawowa – 1400,00 zł"; 

10) w paragrafie 4 ust. 7 pkt 1 otrzymuje brzmienie "stawka podstawowa – 1200,00 zł"; 

11) w paragrafie 4 ust. 8 otrzymuje brzmienie "Wysokość dodatku funkcyjnego dla dyrektorów 

młodzieżowych domów kultury, poradni psychologiczno-pedagogicznych wynosi 1200,00 zł."; 

12) w paragrafie 4 ust. 8a otrzymuje brzmienie "Wysokość dodatku funkcyjnego dla dyrektorów zespołów 

poradni psychologiczno-pedagogicznych oraz zespołów ogrodów jordanowskich wynosi 1300,00 zł."; 

13) w paragrafie 4 dodaje się ust. 8b w brzmieniu "Wysokość dodatku funkcyjnego dla dyrektora zespołu burs 

szkolnych wynosi 1800,00 zł."; 

14) w paragrafie 4 ust. 9 w tabeli w kolumnie "Miesięczna kwota dodatku" pozycja 1 otrzymuje brzmienie 

"750,00 zł"; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 października 2024 r.

Poz. 8054



15) w paragrafie 4 ust. 9 w tabeli w kolumnie "Miesięczna kwota dodatku" pozycja 2 otrzymuje brzmienie 

"900,00 zł"; 

16) w paragrafie 4 ust. 9 w tabeli w kolumnie "Miesięczna kwota dodatku" pozycja 3 otrzymuje brzmienie 

"750,00 zł"; 

17) w paragrafie 4 ust. 9 w tabeli dodaje się pozycję 4, która w kolumnach: 

- Stanowisko pracy otrzymuje brzmienie "wicedyrektor w zespole burs szkolnych"; 

- Miesięczna kwota dodatku otrzymuje brzmienie "900,00 zł"; 

18) w paragrafie 4 ust. 10 otrzymuje brzmienie "Nauczycielowi, któremu powierzono inne stanowisko 

kierownicze niż wskazane w ust. 1 do 9, przysługuje dodatek funkcyjny w wysokości określonej w tabeli: 

Lp. Stanowisko pracy 
Miesięczna 

kwota dodatku 

 1.    kierownik warsztatu szkolnego, kierownik internatu   850,00 zł 

 2.    kierownik pracowni w szkole branżowej, zastępca kierownika warsztatu, 

kierownik zespołu pozalekcyjnego w przedszkolach i szkołach specjalnych 

zorganizowanych w podmiotach leczniczych     
650,00 zł 

 3.    kierownik szkolenia praktycznego   600,00 zł 

 4.    kierownik świetlicy   500,00 zł 

 5.    kierownik sekcji w szkole artystycznej   500,00 zł 

"; 

19) w paragrafie 4 dodaje się ust. 14 w brzmieniu "Dodatek funkcyjny w stawce ustalonej dla dyrektora 

szkoły przysługuje wicedyrektorowi lub nauczycielowi wyznaczonemu przez organ prowadzący do 

zastępowania dyrektora szkoły na podstawie art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. -Prawo 

oświatowe, z pierwszym dniem miesiąca kalendarzowego następującego po jednym miesiącu nieobecności 

dyrektora szkoły, z przyczyn innych, niż urlop wypoczynkowy." ; 

20) w paragrafie 7 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie "6000,00 zł w przypadku nagrody Prezydenta Miasta 

Poznania;"; 

21) w paragrafie 7 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie "nie mniej niż 500,00 zł i nie więcej niż 3000,00 zł 

w przypadku nagród przyznawanych przez dyrektora szkoły." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Poznania. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego, z mocą od dnia 1 września 2024 r. 

  

Przewodniczący  

Rady Miasta Poznania  

(-) Grzegorz Ganowicz 

 

  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8054


		2024-10-07T10:40:26+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




